
Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr 145/ XVII/ 2025 
RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r.  
 
 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy sesyjnej Rady Powiatu w Płocku na 2026 rok 
 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z § 24 ust. 1 Statutu Powiatu 

Płockiego przyjętego Uchwałą Nr 26/IV/2024 Rady Powiatu w Płocku z dnia 11 września 

2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r.  

poz. 9020) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji ramowy plan pracy sesyjnej Rady Powiatu w Płocku  

na 2026 rok określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu do dokonywania zmian w zakresie 

tematyki i terminów sesji. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 



Strona 1 z 4 

Załącznik do Uchwały Nr  145/ XVII/ 2025 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

RAMOWY PLAN PRACY SESYJNEJ RADY POWIATU W PŁOCKU NA 2026 ROK 

 

LP. TERMIN SESJI TEMATYKA KOMISJA OPINIUJĄCA 
TEMAT 

UWAGI 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. STYCZEŃ 

 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku za rok 2025. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

4. Sprawozdania stałych komisji Rady Powiatu z działalności  
za 2025 r. 

 

 

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego 

wszystkie komisje 

Komisja Budżetu i Finansów, 
Komisja do Spraw Społecznych, 

Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

2. LUTY 
1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym, w tym: 

Ø Informacja o realizacji obowiązku wynikającego z art. 30 
ustawy Karta Nauczyciela dotycząca corocznej analizy 
poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli  
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń określonych 
w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Płocku za 2025 r. 

 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał.  

 

 

*/Komisja Budżetu i Finansów 
Komisja do Spraw Społecznych, 

Komisja Rewizyjna 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych  

 

 

 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

 

 



Strona 2 z 4 

1. 2. 3. 4. 5. 

3. MARZEC 
1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej.  

3. Raport z realizacji w latach 2023-2024 „Programu Ochrony 
Środowiska dla powiatu płockiego do 2030 roku”. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych  

 

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

4. KWIECIEŃ 

 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Przyjęcie sprawozdań z realizacji w 2025 roku: 

Ø zadań przez Powiatowy Urząd Pracy w Płocku; 
Ø „Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz 

Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2025-2029”; 
Ø „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Zakresie Rehabilitacji Zawodowej  
i Zatrudniania oraz Przestrzegania Praw Osób Niepełnosprawnych 
w Powiecie Płockim na lata 2025-2029”. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2025 rok w powiecie    

płockim.  

4. Ocena stanu dróg po przeglądach wiosennych oraz plan bieżącego 
utrzymania dróg.  

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych  

 

 

 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych 

*/Komisja Rewizyjna, 

Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące  

5. MAJ 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Raport o stanie Powiatu Płockiego – debata i podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu  
w Płocku. 

3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Powiatu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2025 r. i podjęcie uchwał: 

· w spr. zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 r. 

 

*/Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja do Spraw Społecznych, 
Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Rewizyjna 

*/Komisja Rewizyjna, 

Komisja Budżetu i Finansów, 
Komisja do Spraw Społecznych, 

Komisja do Spraw Rozwoju  

Gospodarczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 3 z 4 

1. 2. 3. 4. 5. 

  · w spr. udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu za 2025 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 
Płockiego z organizacjami pozarządowymi i innymi 
organizacjami pożytku publicznego na 2025 rok”. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych 

 

 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

6. CZERWIEC 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu działania na 
rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
społecznej i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w 
powiecie płockim na lata 2020-2025” za 2025 rok. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

 

 

*/Komisja do Spraw Społecznych  

 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

7. WRZESIEŃ 
1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

międzysesyjnym. 

2. Sprawozdanie kierowników Nadzorów Wodnych  
z działań podejmowanych na terenie nadzorów wodnych  

w 2025 r.  

3. Ocena stanu bezpieczeństwa powodziowego w powiecie 
płockim. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

 

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego  

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego  

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

 

8. 

 

PAŹDZIERNIK 

1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Sytuacja wsi i rolnictwa w powiecie płockim w 2026 r. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2025/2026. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, w tym: 
ü projekt uchwały w spr. ustalenia na 2027 r. opłat  

za usuwanie i przechowywanie pojazdów oraz kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

 

 

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego  

*/Komisja do Spraw Społecznych 

wszystkie komisje 

*/Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Budżetu i 
Finansów 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 



Strona 4 z 4 

1. 2. 3. 4. 5. 

9. LISTOPAD 1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Informacja o przygotowaniach do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych w sezonie 2026/2027.  

3. Przyjęcie „Programu Współpracy Powiatu Płockiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi organizacjami 
pożytku publicznego na 2027 r.” 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

 

 

*/Komisja Rewizyjna, 

Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego 

*/Komisja do Spraw Społecznych  

 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

10. GRUDZIEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie 
międzysesyjnym. 

2. Kierunki działania Zarządu Powiatu w Płocku na 2027 r.  

3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Płockiego. 

4. Uchwalenie Budżetu Powiatu Płockiego na 2027 rok. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, w tym: 
ü projekty uchwał dotyczące przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

oraz planów pracy Komisji na 2027 r.  

 

 

 

 

*/Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja do Spraw Społecznych, 
Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Rewizyjna 

*/Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja do Spraw Społecznych, 
Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Rewizyjna 

*/Komisja Budżetu i Finansów, 

Komisja do Spraw Społecznych, 
Komisja do Spraw Rozwoju 

Gospodarczego, Komisja Rewizyjna 

wszystkie komisje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sprawy bieżące 

*/ Komisja Rady Powiatu wiodąca w opiniowaniu tematu. 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  


